
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

女子 2013 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:10 (13:50~14:00)

潘晞文POON HAY MAN2 3162013

元朗商會黃柏恩WONG PAK YAN3 3402013

元朗商會鄧雅之TANG NGA CHI4 3392013

朱清言CHU CHING YIN5 3082013

何卓螢HO CHEUK YING6 3102013

林文燦曾凱晴TSANG HOI CHING7 3352013

基華小學梁雅婷LEUNG NGA TING8 3192013

女子 2013 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:10 (13:50~14:00)

基華小學葉嘉敏YIP KA MAN3 3212013

林文燦公芳馨GONG FANGXIN4 3322013

林文燦張芷恩CHEUNG TSZ YAN5 3312013

飛達許巧意HUI HAU YEE6 3262013

林文燦曾凱楠TSANG HOI NAM KARENA7 3362013

卡得如JORGENSEN VERA DISSING8 3112013

女子 2013 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:10 (13:50~14:00)

高熙荍KO HEI KIU3 3122013

基華小學黃婉淇WONG YUEN KI4 3202013

飛達朱凱瀅CHU HOI YING HILARY5 3252013

林文燦LIMA AFFONSO ISABELLE6 3332013

飛達郭映琳KWOK YING LAM7 3282013

肖嘉玟XIAO KA MAN8 3182013

女子 2013 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:00 (15:40~15:50)

元朗商會黃柏恩WONG PAK YAN3 3402013

潘晞文POON HAY MAN4 3162013

林文燦LIMA AFFONSO ISABELLE5 3332013

高熙荍KO HEI KIU6 3122013

肖嘉玟XIAO KA MAN7 3182013

飛達郭映琳KWOK YING LAM8 3282013

女子 2013 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:00 (15:40~15:50)

梁詠婷LEUNG TESSA3 3052013

基華小學葉嘉敏YIP KA MAN4 3212013

元朗商會鄧靖琳TANG CHING LAM5 3382013

飛達林悕妍LAM HEI YIN6 3292013

基華小學梁雅婷LEUNG NGA TING7 3192013

林文燦畢熙PAT HEI8 3342013

女子 2013 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:00 (15:40~15:50)

元朗商會吳睿妍NG YUI YIN3 3372013

基華小學黃婉淇WONG YUEN KI4 3202013
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

女子 2013 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:00 (15:40~15:50)

林文燦公芳馨GONG FANGXIN5 3322013

飛達許巧意HUI HAU YEE6 3262013

何卓螢HO CHEUK YING7 3102013

飛達朱凱瀅CHU HOI YING HILARY8 3252013

女子 2013 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  17:30 (17:10~17:20)

陳藍CHAN NAM3 3062013

飛達林悕妍LAM HEI YIN4 3292013

梁詠婷LEUNG TESSA5 3052013

胡嘉翹WOO KA KIU6 3172013

飛達陳懿芯CHAN I SUM7 3242013

女子 2013 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  17:30 (17:10~17:20)

劉澄依LAU CHING YEE JOEY3 3142013

飛達龎梓悦PONG TSZ YUET4 3302013

陳芷瑩CHAN TSZ YING5 3072013

飛達許巧意HUI HAU YEE6 3262013

飛達朱凱瀅CHU HOI YING HILARY7 3252013

女子 2013 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  14:40 (14:20~14:30)

飛達龎梓悦PONG TSZ YUET1 3302013

飛達林悕妍LAM HEI YIN2 3292013

陳芷瑩CHAN TSZ YING3 3072013

胡嘉翹WOO KA KIU4 3172013

卡得如JORGENSEN VERA DISSING5 3112013

飛達許巧意HUI HAU YEE6 3262013

劉澄依LAU CHING YEE JOEY7 3142013

陳藍CHAN NAM8 3062013

女子 2013 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  17:10 (16:50~17:00)

飛達許巧意HUI HAU YEE1 3262013

李樂恩LI LOK YAN2 3152013

元朗商會吳睿妍NG YUI YIN3 3372013

飛達郭善同KWOK CIN TUNG4 3272013

飛達龎梓悦PONG TSZ YUET5 3302013

女子 2013 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:10 (14:50~15:00)

林文燦曾凱晴TSANG HOI CHING1 3352013

林文燦曾凱楠TSANG HOI NAM KARENA2 3362013

旅港開平曾芷瑜TSANG TSZ YU3 3222013

旅港開平黃頌恩WONG ANN4 3232013

何卓螢HO CHEUK YING5 3102013

飛達郭善同KWOK CIN TUNG6 3272013
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

女子 2013 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:10 (14:50~15:00)

林文燦畢熙PAT HEI7 3342013

飛達許巧意HUI HAU YEE8 3262013

林文燦張芷恩CHEUNG TSZ YAN9 3312013

民生(小關亦斯KWAN YIK SZE10 3132013

元朗商會鄧靖琳TANG CHING LAM11 3382013

元朗商會鄧雅之TANG NGA CHI12 3392013
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